2

Про встановлення 
тарифів на теплову енергію 
та послуги з постачання 
теплової енергії
З метою встановлення тарифів на теплову енергію та послуги 
з постачання теплової енергії, враховуючи заяви Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі» (вх. від 21.08.2020 
№13-17/121) про встановлення тарифів на транспортування теплової енергії 
та Акціонерного товариства «ДНІПРОВСЬКА ТЕЦ» (вх. від 28.08.2020 
№8-17/97) про встановлення тарифів на постачання теплової енергії, теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії, відповідно до законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», постанов Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» (зі змінами), Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 №308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання» 
(зі змінами), наказу Міністерства регіонального розвитку, житлово-комунального господарства та будівництва України від 12.09.2018 №239 
«Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», рішення виконавчого комітету міської ради від 22.05.2019 №135 «Про порядок регулювання органами місцевого самоврядування тарифів (цін) 
в місті Кам’янське», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Установити:
1.1. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі» тарифи на транспортування теплової енергії (додаток 1) 
та їх структуру (додаток 2).
1.2. Акціонерному товариству «ДНІПРОВСЬКА ТЕЦ»:
1.2.1. Тарифи на постачання теплової енергії (додаток 3) та їх структуру (додаток 4).

1.2.2. Тарифи на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії (додаток 5).
2. Рекомендувати Акціонерному товариству «ДНІПРОВСЬКА ТЕЦ»:

2.1. Повідомити споживачів про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, тарифів на послуги 
з постачання теплової енергії у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення їх у дію, з посиланням на це рішення.
2.2. Здійснювати перерахунок вартості послуг у разі надання послуг 
не в повному обсязі, відхилення їх кількісних та якісних показників 
від нормативних відповідно до постанов Кабінету Міністрів України 
від 21.07.2005 №630 «Про затвердження Правил надання послуг 
з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води 
і водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення» (зі змінами) та від 03.10.2007 №1198 «Про затвердження Правил користування тепловою енергією» (зі змінами).

3. Департаменту економічного розвитку міської ради оприлюднити 
це рішення в міських засобах масової інформації не пізніше п’яти робочих днів з дня його прийняття. 
4. Це рішення набирає чинності на наступний день з дня його офіційного опублікування в газеті «Любиме місто ДЗ».

5. Тарифи, встановлені цим рішенням, застосовуються за договорами 
про надання послуг з теплової енергії та послуг з постачання теплової енергії відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги».

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 
ради Чернишова О.А.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
